LoOoNoULRWNE

Rosa Satiko Sakamoto Tasca

COC

Percurso : D Sénior A
Distancia : 4400m (Desnivel 60m)

Tempo : 1:33:12 (21'11"/km)
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4a Etapa CMOC
Curitiba - PR 7.11.2021
Clube de Orientacao Gralha Azul

45'09"/km
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4'16"/km

3/5

0.K.

Resultados completos em Webres

1. Rosa Maria Saunitti
2. Viviane Soares dos Santos

1:08:17
1:20:05


http://coga.cmc.ensino.eb.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3597
https://www.helga-o.com

